
Arló Nagyközség Önkormányzat 

1/2003. (I.31.) 
 

számú rendelete 

  
a közüzemi vízből szolgáltatott ivóvízért fizetendő 

díjakról, valamint a lakossági közkifolyón történő 

ivóvíz fogyasztásról szóló módosított 26/2001. (X.1.) 

számú rendelet módosításáról 

 
Az árak megállapításáról szóló módosított 1990. évi LXXXVII. törvény  

B. mellékletében kapott felhatalmazás alapján Arló Nagyközség 

Önkormányzata az alábbi rendeletet alkotja: 

 

 

 

 

 

1. §. 

 

Arló Nagyközség Önkormányzata a módosított 26/2001. számú rendelete 

4. §. (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

A lakossági vízhasználat esetén 255.- Ft/m3 + Áfa vízdíjat kell fizetni.  

 

 

2. §. 

 

A 4. §. (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

A szolgáltatónak lakossági fogyasztók esetén a (2) bekezdésben 

megállapított vízdíjat a mindenkori önkormányzati támogatás mértékével 

kell csökkentenie. A támogatás mértékét a tárgyévi költségvetési rendelet 

határozza meg. 

 

 

 



3. §. 

 

A rendelet kihirdetése napján lép hatályba, rendelkezéseit 2003. február 1-

től kell alkalmazni. 

 

 

Zsigrai Árpád sk.                                                 Elekné Almási Ibolya sk. 

Polgármester                                                                                jegyző 

 

 

A rendelet kihirdetve: 2003. január 31-én. 

 

 

A kiadmány hiteléül: 

 

Solymosi Katalin 

Főtanácsos 

Arló, 2010. május 6. 


